UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 12/2016 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO PARA INTERCÂMBIO DE DOCENTES EM INSTITUIÇÕES NACIONAIS

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES (ANÁLISE FORMAL)

A PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO (PROGRAD) torna público o resultado final das

inscrições (análise formal) para a seleção de docentes para participarem de intercâmbio em renomadas

instituições de ensino, conforme o Anexo I.

1 As inscrições deferidas serão encaminhadas à Comissão Específica, composta por docentes

representantes dos Centros e do Colégio de Aplicação, para fins de análise técnica, de acordo com os

itens 3.8, 3.9 e 3.10 do Edital nº 12/2016 – Prograd.

2 O resultado preliminar da análise técnica será publicado no dia 10 de maio de 2016, no endereço

eletrônico <www.ufac.br>, em edital específico.

3 É de inteira responsabilidade do proponente acompanhar a publicação de todos os atos, editais e

comunicados referentes ao certame.

Rio Branco/AC, 27 de abril  de 2016.

Profa Aline Andréia Nicolli
Pró-Reitoria de Graduação

http://www.ufac.br/